

27.02.2014

Uluslararası Üniversiteler Konseyi Başkanı Azizođlu: "Yaşamın Genetiđini Bozduk"

Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Başkanı Prof. Dr. Orhan Hikmet Azizođlu, yaşamın genetiđinin bozulduđunu söyledi.

www.Haberler.com



(C) İHA

Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Başkanı Prof. Dr. Orhan Hikmet Azizođlu, yařamın genetiđinin bozulduđunu sđyledi.

Konuyla ilgili deđerlendirmelerde bulunan Azizođlu, bireysel olarak temel fikirlere gđre kazanç hırsı ile elindekini çevresine, yoksula veya insanlık iin dađıtmaya aklı, fikri ve vicdanı yetmeyen kazanç sahiplerini bir kenara bıraktıđını ifade ederek, "Zaten bu insani zafiyeti giderme ve toplu yařamının olabildiđince eřitlenmesi amacıyla ve bir gđ birliđinin niřanesi olarak rettiđimiz 'devlet' en st ve gđl kurum olarak sorun zc ve paylařımcı yapının oluřmasına katkı sunmalıdır. Varlıklı ama vicdan konusunda biraz sıkıntılı olan bireyi eleřtirirken, asli sorumluluđu halkını en dřk dzeyde de olsa mutluluk ve refah iinde yařaması iin alıřacak devlet bu sorunun neresindedir?" dedi.

'Kaynakların haka dađıtımı' deyiřinin tam anlamıyla modern devletin iřlevsel tanımı olduđunu belirten Azizođlu, "Maddi ya da manevi, siyasi, ekonomik, hukuki tm varlıklar ve haklar artık modern devletin halkına karřı aslı sorumluluđudur ve uygulamada da zaruri gđrevidir. Yařadıđımız 'demokratik devletten' haka, dođru temellere dayalı, insani bir denge iinde devlet tarafından gerekleřtirilen evrensel hak ve zgrlklerle halkın yksek dzeyli refah beklentisi karřılanmalıdır. Bir yandan bireyin vicdani zafiyetine kahrederken, te yandan bireyin yanında Hobbes'in deyimiyle bir 'dev' olan devlet zafiyet iinde olmadan halkın seme seilme iradesine sayđı gđstererek tek gđ odađı olarak halkı temsil eden parlamento ve onun yđnetim biimine sayđılı olmalıdır. Sosyal ve demokratik devletin sokakları periřan ocuklar ve iřsiz ge adamlar, kadınlarla dolu olmamalıdır. Devlet neredeyse 100 yıllık geliřim sreci iinde nasıl ve neden bu basit denklemi zemiyor? Tek sorumlu 'ideolojiler' mi, yoksa demokratik seimlerle iřbařına gelmiř hkmetlerin bařarılarına kasıtlı ve bilinli engel teřkil eden anti demokratik yapılanmalar mıdır?" diye konuřtu. - ANKARA